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§ 6 
Barn och ungas idrottande i stadsdelsområdet  
Svar på skrivelse från (C) 
HÄ 2023/340 
 

Beslut  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det som svar på skrivelsen från 
centerpartiet 
 

Sammanfattning av ärendet  
En skrivelse har inkommit från Henrik Falk (C) med frågor om hur 
förvaltningen planerar för att stärka barn och ungas idrottande samt 
hur fler platser kan utvecklas. Merparten av förvaltningens 
planering av skötsel och investering i stadsmiljön avser 
anläggningar och ytor som uppmuntrar till fysisk aktivitet, som 
lekplatser, plaskdammar, utegym, parkvägar och grönytor. Som en 
del av sitt ordinarie arbete erbjuder förvaltningens parklekar och 
ungdomsgårdar barn och unga möjlighet att utöva spontanidrott och 
annan fysisk aktivitet, såväl under terminer som under skolloven. 
 

Beslutsgång 
Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att 
nämnden ställde sig bakom det. 
  

Särskilt uttalande 
Henrik Falk (C) anmälde ett särskilt uttalande. 
 
"I stadsdelsförvaltningens svar finns det tydligt beskrivet vilka ytor 
som finns för rörelse och lek i stadsdelsområdet. Det är bra att få en 
inventering av vilka ytor det gäller och hur många det finns samt att 
dessa underhålls och att vissa ska upprustas under 2024. Det är 
viktigt att våra lekparker, parker, utegym, motionsspår med mera är 
i god kvalitet. Det är också av största vikt att vi behåller så mycket 
vi kan av våra grön- och naturmark. 
 
Det vi saknar är dock visioner eller förslag på utpekade eller 
intressanta platser för fler ytor som uppmuntrar till fysisk aktivitet. 
Som vi nu förstår av förvaltningens förslag finns inga sådana 
ambitioner för kommande år. Även fast det är exploateringskontoret 
som ansvarar för mycket av anläggandet av ovannämnda ytor så har 
vi som stadsdel en viktig uppgift att driva vad vi som område 
behöver och önskar. Vi är de som har lokalkännedom och ska vara 
våra lokalmedborgares röster. 
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Det hade varit givande om förvaltningen svarade på hur de jobbar 
för att stärka förutsättningarna för att fler barn och ungdomar ska 
röra på sig och inte bara hur våra anläggningar underhålls och sköts. 
Samt hur förvaltningen arbetar med andra i stadens, så som 
idrottsförvaltningen, exploateringskontoret, föreningslivet med 
mera för att skapa mer ytor till rörelse. 
 
I svaret nämns också våra parklekar, ungdomsgårdar och föreningen 
Ung Fritid. Vi uppskattar deras viktiga jobb för våra barn och unga i 
stadsdelsområdet men vår fråga gällde vilka ökade ambitioner vi 
har. Hur har dessa verksamheter fungerat för att öka barns tillgång 
till motion och hälsa? Vad har vi för utmaningar och hur gör vi det 
bättre? Tyvärr har vi bara fått en redogörelse för vilka ytor och 
verksamheter som finns idag vilket inte riktigt var det vi frågade 
om. 
 
Vi är till exempel väldigt glada över den 7-spelsplan på Aspuddens 
IP med underliggande ispist som den grönblå majoriteten fattade 
inriktningsbeslut om i början på 2022, samt de nya ytorna för 
spontanidrottsytor norr om planen. Detta skapar en mer levande stad 
och bättre förutsättningar för rörelse. Vi hoppas stadsdelen kan vara 
en del av arbetet för att skapa fler sådana här platser." 
 
Handlingar i ärendet 

 HÄ 2023/340-2 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Barn och 
ungas idrottande i stadsdelsområdet 

 HÄ 2023/340-1 Barn och ungas idrottande - skrivelse från 
(C) 
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